ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 134/1
«07» декабря 2020 г.

Тираж 10 экземпляров

                                               ПРОТОКОЛ

публичных слушаний, по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, назначенных решением Кстининской

                      сельской Думы от 20.11.2020 № 32/160

с. Кстинино                                                                                              07.12.2020

Присутствовали:

Глава  поселения, заместитель главы администрации, специалисты администрации - 3 чел., жители поселения в количестве 3 человек, депутаты Кстининской сельской Думы-7 человек

Публичные слушания открыл Воробьев Константин Эдуардович – председатель Кстининской сельской Думы, и огласил тему публичных слушаний, инициатора их проведения – Кстининскую сельскую Думу, представил себя и секретаря публичных слушаний – Безносову Надежду Жоровну, предложения по времени выступления участников заседания.

   ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

По вопросу повестки дня слушали:

К.Э. Воробьева, председателя Кстининской сельской Думы, который огласил проект  изменений и дополнений в Устав поселения, принятый решением Кстининской сельской Думы от 05.07.2013 № 09/31.

Н.Ж.Безносова, заместитель главы администрации Кстининского сельского поселения, ознакомила с изменениями и дополнениями в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

К.Э. Воробьев  предложил принять изменения и дополнения в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

 Составлен итоговый документ публичных слушаний.

В ходе проведения публичных слушаний от других присутствующих лиц предложений и рекомендаций по проекту изменений и дополнений в Устав поселения  не поступило.

Ведущий подвел итоги публичных слушаний, рекомендовать  сельской Думе принять изменения и дополнения в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

Глава Кстининского сельского поселения

Ведущий публичных слушаний  ________________ К.Э.Воробьев

Секретарь публичных слушаний _______________  Н.Ж.Безносова